355 Po.oll Su, Vancouvr, B.C. Phon, 684*9820

13. C. 0O，AL CAFE 
raONB: 681-3953

，/9£<"尸"^勿Sa以ugw^rge

触吉合 口 函
‘D65ble Happufese Fodds Ltd. 

427 Powell St., Vancouver
Phone. 253-4424

新9 鮮| 
河養 
粉费

FEBRUARY 1982MONDAY典公導人一期星 日一月二 年二八九一元公

軍亳；二
一

KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七號電話：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vancouver B.C.

韓國大餐廳

KOREAN GARDENS
RESTAURANT

(Formely New Seoul Restaurant) 

韓國式燒臘乙
放在楼面 

任由你自己燒熱象食，是東方最特 
別風格的餐式!雷華人仕女招待， 
價銀低亷。特別手餐，星期一至五 

，晚餐由五點起，是雲埠第一始創 
的韓國餐館，歡山1后座。

七天營業紅括公衆假期 
845 E. Hastings Van B. C.

Ph, 255-8625。『 
255-5022